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FSCF BARR

Seniors
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1er Tour des Coupes Nationales

SP Neuhof STRASBOURGPETRAZOLLER Soline 12.800 10.350 11.150 12.550 46.8501
SP Neuhof STRASBOURGGUITON Laetitia 12.500 9.850 10.550 13.450 46.3502
La Fidelite Gym SAULXURES SUR MOSELMAISETTI Emma 12.450 7.200 13.000 13.400 46.0503
ST Laurent Wasselonne WASSELONNEHAUSWALD Romane 10.400 9.250 13.350 12.950 45.9504
Esperance TOUL TOULNGUYEN Anna 11.850 8.100 12.400 12.550 44.9005
LA JULIANA NOMEXYGRAEBLING Solena 11.400 8.850 12.300 12.100 44.6506
SP Neuhof STRASBOURGSUBLON Pauline 11.450 8.900 12.550 11.400 44.3007
GYM ANDLAU ANDLAUTUGLER Laetitia 10.950 8.650 10.100 12.250 41.9508
SP Neuhof STRASBOURGHECKER Chloé 11.550 7.450 10.800 11.450 41.2509
SP Neuhof STRASBOURGCHIESA Emilie 11.300 6.750 10.600 11.350 40.00010
SP Neuhof STRASBOURGCARAVITA Aurelie 11.350 7.200 9.900 10.350 38.80011
L'Alerte Epinal EPINALJEANDIDIER Julie 11.400 4.950 10.950 10.800 38.10012
L'Alerte Epinal EPINALSTORZ Ophelie 11.500 5.200 10.600 10.500 37.80013
SP Neuhof STRASBOURGMINET Lisa 11.900 7.650 8.600 9.400 37.55014
L'Alerte Epinal EPINALRIGOLLET Estelle 11.100 5.000 10.450 10.950 37.50015
LA JULIANA NOMEXYGRANDIDIER Enola 10.900 4.950 10.500 10.750 37.10016
SP Neuhof STRASBOURGCOMBARY Sarah 11.500 0.500 6.200 10.800 29.00017
SP Neuhof STRASBOURGABERT Charley Non class.

St Aloyse Ingersheim INGERSHEIMDEVOISIN Deborah Non class.

La Bacchamoise BACCARATGREWIS Alicia Non class.

La Fidelite Gym SAULXURES SUR MOSELMAISETTI Marie Non class.

GYM ANDLAU ANDLAUSICARD Eleanor Non class.

GYM ANDLAU 1 décembre 2024



FSCF BARR

Juniors
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1er Tour des Coupes Nationales

La Fidelite Gym SAULXURES SUR MOSELMENGIN Leonie 12.750 12.250 13.000 13.850 51.8501
Esperance de Bruyeres BRUYERESTISSERAND Merry 11.400 7.900 10.600 11.300 41.2002
St Aloyse Ingersheim INGERSHEIMDOLBEC Chloe 10.500 7.800 10.750 11.550 40.6003
St Aloyse Ingersheim INGERSHEIMSAUR Noemie 11.250 7.300 10.050 11.500 40.1004
GYMNASTIQUE BRIOTI BRIEYREGIS KLEIN Calie 11.250 5.650 10.850 11.400 39.1505
GYM ANDLAU ANDLAUBECUWE Romane 11.400 8.450 8.400 10.450 38.7006
Esperance TOUL TOULRAZZOUME Savannah 11.100 5.750 9.850 11.900 38.6007
GYM ANDLAU ANDLAUBOUTON Maëlle 10.150 8.400 8.950 11.050 38.5508
Esperance TOUL TOULBIZZOCCHI Emma 11.200 7.600 6.350 8.700 33.8509
La Fidelite Gym SAULXURES SUR MOSELBROWARNYJ Chloe 11.250 5.900 8.650 7.100 32.90010
La Raonnaise RAON L'ETAPEDARDAINE Lea 9.950 4.050 7.900 10.950 32.85011
ST Laurent Wasselonne WASSELONNEARAN Melissa 10.800 5.150 6.200 10.350 32.50012
ST Laurent Wasselonne WASSELONNEANSTOTZ Julia 9.950 6.750 5.550 9.400 31.65013
La Bacchamoise BACCARATVIOLANT Eugenie 11.600 2.800 7.500 9.600 31.50014
Esperance TOUL TOULBIZZOCCHI Maud 11.050 3.300 8.600 8.300 31.25015
La Raonnaise RAON L'ETAPEDIDIER Lila 10.100 2.350 10.050 8.350 30.85016
La Fidelite Gym SAULXURES SUR MOSELSTAFFELBACH Kylie 9.900 4.750 7.250 8.300 30.20017

GYM ANDLAU 1 décembre 2024



FSCF BARR

Cadettes 2
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1er Tour des Coupes Nationales

La Fidelite Gym SAULXURES SUR MOSELBERTSCH Camille 11.750 6.850 12.350 12.850 43.8001
GYM ANDLAU ANDLAUZOBLER Jéhanne 12.000 8.550 9.450 12.100 42.1002
GYM ANDLAU ANDLAUBARTOLOMEI Garance 10.100 7.600 11.550 11.550 40.8003
La Bacchamoise BACCARATHOVASSE Manon 11.550 7.000 10.650 11.200 40.4004
Esperance TOUL TOULNGUYEN Emy 10.950 6.850 10.900 10.850 39.5505
LA JULIANA NOMEXYMOREL SAFFERS Ema 11.050 4.800 9.600 10.950 36.4006
LA CHAMPIGNEULLAIS CHAMPIGNEULLESBECK Lilou 11.100 0.400 7.950 9.850 29.3007
LA CHAMPIGNEULLAIS CHAMPIGNEULLESGENICOT Emma 9.750 0.400 7.800 8.400 26.3508
La Fidelite Gym SAULXURES SUR MOSELPERRY Flavie Non class.

GYM ANDLAU 1 décembre 2024
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Coupe Seniors-Assoc.Catégorie
1er Tour des Coupes Nationales

16La Fidelite Gym SAULXURES SUR MOSEL
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 141.7001

121 MAISETTI Marie 0.000

122 MAISETTI Emma 12.450 7.200 13.000 13.400 46.050

216 MENGIN Leonie 12.750 12.250 13.000 13.850 51.850

308 BERTSCH Camille 11.750 6.850 12.350 12.850 43.800

11SP Neuhof STRASBOURG
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 137.9002

110 GUITON Laetitia 12.500 9.850 (10.550) 13.450 46.350

111 HECKER Chloé 11.550 (7.450) 10.800 11.450 41.250

112 PETRAZOLLER Soline 12.800 10.350 11.150 12.550 46.850

113 SUBLON Pauline (11.450) 8.900 12.550 (11.400) 44.300

02GYM ANDLAU ANDLAU
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 123.9003

102 TUGLER Laetitia 10.950 8.650 10.100 12.250 41.950

201 BECUWE Romane 11.400 8.450 (8.400) (10.450) 38.700

202 BOUTON Maëlle (10.150) (8.400) 8.950 11.050 38.550

302 ZOBLER Jéhanne 12.000 8.550 9.450 12.100 42.100

07Esperance TOUL TOUL
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 119.6004

120 NGUYEN Anna 11.850 8.100 12.400 12.550 44.900

211 BIZZOCCHI Emma 11.200 7.600 (6.350) 8.700 33.850

212 BIZZOCCHI Maud (11.050) (3.300) 8.600 (8.300) 31.250

213 RAZZOUME Savannah 11.100 5.750 9.850 11.900 38.600

06LA JULIANA NOMEXY
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 118.1505

117 GRAEBLING Solena 11.400 8.850 12.300 12.100 44.650

118 GRANDIDIER Enola 10.900 4.950 10.500 10.750 37.100

305 MOREL SAFFERS Ema 11.050 4.800 9.600 10.950 36.400

12SP Neuhof STRASBOURG
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 117.9506

106 CHIESA Emilie (11.300) 6.750 10.600 11.350 40.000

107 MINET Lisa 11.900 7.650 8.600 (9.400) 37.550

108 CARAVITA Aurelie 11.350 7.200 9.900 10.350 38.800

109 COMBARY Sarah 11.500 (0.500) (6.200) 10.800 29.000

04L'Alerte Epinal EPINAL
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 113.4007

114 JEANDIDIER Julie 11.400 4.950 10.950 10.800 38.100

115 RIGOLLET Estelle 11.100 5.000 10.450 10.950 37.500

116 STORZ Ophelie 11.500 5.200 10.600 10.500 37.800

GYM ANDLAU 1 décembre 2024
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09ST Laurent Wasselonne WASSELONNE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 110.1008

104 HAUSWALD Romane 10.400 9.250 13.350 12.950 45.950

205 ARAN Melissa 10.800 5.150 6.200 10.350 32.500

206 ANSTOTZ Julia 9.950 6.750 5.550 9.400 31.650

05St Aloyse Ingersheim INGERSHEIM
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 80.7009

103 DEVOISIN Deborah 0.000

203 DOLBEC Chloe 10.500 7.800 10.750 11.550 40.600

204 SAUR Noemie 11.250 7.300 10.050 11.500 40.100

03La Bacchamoise BACCARAT
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 71.90010

119 GREWIS Alicia 0.000

208 VIOLANT Eugenie 11.600 2.800 7.500 9.600 31.500

306 HOVASSE Manon 11.550 7.000 10.650 11.200 40.400

15La Fidelite Gym SAULXURES SUR MOSEL
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 63.10011

215 BROWARNYJ Chloe 11.250 5.900 8.650 7.100 32.900

217 STAFFELBACH Kylie 9.900 4.750 7.250 8.300 30.200

309 PERRY Flavie 0.000

GYM ANDLAU 1 décembre 2024



FSCF BARR

Cadettes 1
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1er Tour des Coupes Nationales

ST Arbogast HERRLISH HERRLISHEIMBEYER Charlotte 10.950 7.800 9.700 11.100 39.5501
La Bacchamoise BACCARATMARECHAL Lisa 10.500 5.550 9.100 10.500 35.6502
Esperance TOUL TOULDEMANGE Suzy 10.900 6.800 8.700 8.800 35.2003
LA CHAMPIGNEULLAIS CHAMPIGNEULLESBOURGATTE Petronille 9.650 2.400 7.400 9.050 28.5004

GYM ANDLAU 1 décembre 2024
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Minimes
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1er Tour des Coupes Nationales

La Fidelite Gym SAULXURES SUR MOSELVADROT Sarah 11.400 7.300 10.550 12.350 41.6001
GYM ANDLAU ANDLAUBARTOLOMEI Camille 11.350 7.000 9.950 11.600 39.9002
La Bacchamoise BACCARATHOVASSE Maylie 11.200 7.300 11.050 10.300 39.8503
Esperance TOUL TOULGODIER Charline 11.050 7.500 10.400 10.400 39.3504
La Fidelite Gym SAULXURES SUR MOSELLELONG CHARPENTIER Eloane 10.850 6.450 10.400 11.550 39.2505
La Fidelite Gym SAULXURES SUR MOSELCOLIN Lilwen 10.800 5.850 9.100 12.050 37.8006
La Fidelite Gym SAULXURES SUR MOSELAMET Manon 10.500 4.200 10.900 10.800 36.4007
LA JULIANA NOMEXYGUILLAUME Capucine 10.200 5.750 9.900 10.400 36.2508
LA CHAMPIGNEULLAIS CHAMPIGNEULLESBROEGG Lou 10.700 0.700 7.400 9.600 28.4009

GYM ANDLAU 1 décembre 2024
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Benjamines
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1er Tour des Coupes Nationales

S.S.C. LAURENTIA  Benf BENFELDFENNICH Jade 11.000 7.950 12.000 9.750 40.7001
Esperance TOUL TOULBEN ABBA Layina 11.400 5.700 10.650 10.000 37.7502
CS Meinau STRASBOURGDOSSOU Anais 10.850 4.450 10.050 10.750 36.1003
LA JULIANA NOMEXYDESCAMPS Emma 10.250 4.750 10.750 10.250 36.0004
SP Neuhof STRASBOURGECKER Melin 10.700 3.500 8.900 8.450 31.5505
SP Neuhof STRASBOURGFISCHER Louise 9.950 3.850 7.950 9.800 31.5505
SP Neuhof STRASBOURGJAKOBASCH Camille 10.500 3.800 5.500 9.650 29.4507
La Fidelite Gym SAULXURES SUR MOSELPICARDOT Chiara 10.750 0.900 8.100 9.650 29.4008
La Fidelite Gym SAULXURES SUR MOSELMASSON Lola 10.500 0.400 5.300 9.700 25.9009
SP Neuhof STRASBOURGSUMAR Rabia Non class.

GYM ANDLAU 1 décembre 2024
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Coupe Espoirs-Assoc.Catégorie
1er Tour des Coupes Nationales

13La Fidelite Gym SAULXURES SUR MOSEL
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 118.6501

507 COLIN Lilwen 10.800 5.850 9.100 12.050 37.800

508 LELONG CHARPENTIER Eloane 10.850 6.450 10.400 11.550 39.250

509 VADROT Sarah 11.400 7.300 10.550 12.350 41.600

08Esperance TOUL TOUL
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 112.3002

404 DEMANGE Suzy 10.900 6.800 8.700 8.800 35.200

505 GODIER Charline 11.050 7.500 10.400 10.400 39.350

608 BEN ABBA Layina 11.400 5.700 10.650 10.000 37.750

10SP Neuhof STRASBOURG
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 92.5503

603 FISCHER Louise 9.950 3.850 7.950 9.800 31.550

604 ECKER Melin 10.700 3.500 8.900 8.450 31.550

605 JAKOBASCH Camille 10.500 3.800 5.500 9.650 29.450

606 SUMAR Rabia 0.000

14La Fidelite Gym SAULXURES SUR MOSEL
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 91.7004

506 AMET Manon 10.500 4.200 10.900 10.800 36.400

609 MASSON Lola 10.500 0.400 5.300 9.700 25.900

610 PICARDOT Chiara 10.750 0.900 8.100 9.650 29.400

GYM ANDLAU 1 décembre 2024


